101 (168). Lettres de S. Jérôme et Vies de saints.

Page 1 . « Beatissimo pape Damaso Hieronymus. Postquam epistolam

tuae sanctitatis accepi... »

Page 10. [In psalmum CXXVL] « Beatus Pampluïius martyr, cujus

vitam Eusehius, Cesariensis episcopus, tribus ferme voluminibus.. .

-

Page 13. «Brevis ad se questiuncula quam misisti...» — a ...Expli-

cit de eo qui in Spiritum sanctum et hominem blasplicmavit. »

Page 14. « Hieronymus Marcellae. Epistolare officium est de re

familiari... » — « ...explicit ad Marcellam. »

Page 19. « Abraham temptatur in fîlio... » — « ...cum dominus

ejus dictus sit Beelzebub. »

Page 20. « Hieronymus Eustochiae. Parva specie... » — « ...Cbristi

ancilla non essem. »

Page 22. -OArOAOIAOPOl.quidsit...»— «...incingulislegentes.»

Page 23. « Proemium + P. AI). De vita et passione venerabilis

monachi Aigulû Floriacensis loci féliciter incipit. Sanctorum fortissi-

morumque... »

Page 40. « Incipit adventus sancti Benedicti. Cum diu gens Lango-

bardorum... » (Voirie ms. 182.)

Page 51. « Zacharias, episcopus servus servorum Dei, sanctae sedis

principis Apostolorum beati Pétri presidens, omnibus episcopis ac

presbyteris ecclesiae Francorum salutem dicit. Egregius apostolus... »

— b ...prefati religiosi Dei servi sunt permoti. Valete. a

Page 52. e Operae pretium est quoque huic operi succincte inse-

rere. .. » — « ...studuimus subjungere. »

Page 62. « Incipit reversio sive exaltatio sanctae Crucis. Tempore

illo, postquam Constantino Auguste. . »

Page 66. « Incipit passio beati Marci evangeliste qui est VII kal. maii.

Per idem tempus quod ipsi erant... »

Page 71. «Incipit Eusebii passio presbyteri Romae, quae est XHIIkal.

aug. Eodem tempore, quo Liberius de exilio vocatus... »
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Page 74. « Passio sancti Peregrini, episcopi et martyris. Tempore

illo, cum se pestifera barbarorum... s

Page 78. a Incipit passio beati Laurentii, martyris et archidiaconi.

Tempore illo, milites tenentes beatum... »

Page 87. « Incipit Decretalis sancti Gelasii papae cum LXX episcopis

viris eruditissimis de catbolicis scriptoribus qui sunt vel non recipiendi.

Post propheticas et evangelicas... » — « ...Explicit hic liber. »

Page 94. [Explicatio canlici] a Gloria in excelsis Deo... »

Page 95. «Incipit vita beatissimi Harelepphi sacerdolis, cujus natale

celebratur ipso die kal. junii et ipse domnus requiescit in Anisola

monasterio. Constat veterum fuisse morem... » — « ...repentino mul-

tata sunt et quae invenerunt... » (Inachevé.)

Page 141. « Incipit liber sancti Ambrosii de lapsu virginis conse-

cratae. Quid taces anima... »

Page 157. [In Genesim.] u Quomodo convenit quod in Gcncsi loqui-

tur... » — « ...dolor occidendi lîlii cumularelur. »

Page 177. « Expositiuncula de tribus impossibilibus. Tria sunt,

inquit Salomon... » — « ...quae vox velit. »

Page 178. « De Machabeorum libris. Et factum est postquam per-

cussit Alexander... » — u ...elefantem cadit. »

Page 186. « Incipit expositio. Congregamini et audite, filii Israël... »

— k ...in die judicii animal quod... »

Page 193. « Incipit expositio judaica in Canticum Deborae. Baracb, vir

Deboraeprophetis, fuisse... » — « ...sicut habes in Jeremia propbeta. »

Page 200. « Scriptum Servati L^upi] ad papam Nicholaum. Sugge-

rimus mansuetissimae paternitati tuae... » — « ...tramite nullatenus

deseramus. » (Epistol. CXXX, des OEuvres de Loup de Ferrieres.)

Page 201. « Dilectissimis fratribus Sunniaeet Fretillae et ceteris qui

nobiscum Domino deserviunt Hieronymus... » — a ...et in loco quem

fundasti eis, qui emittis fontes... »

Page 225. a Incipiunt Kesponsiones cum capitulis objcctionum

Vincentianorum. Praelatio praemissa. Quidam christianae ac fra-

ternae... » — « ...voluntatem Dei sentiant vindicanlem. »

Page 238. « Objecta post mortein sancti Augustin] scritti (sic) a

gallicanis hominibus et responsa a Prospero episcopo et collectum

praeceptoris Adrebaldi... » — « ...futura succedunt. a

Page 241. a De coena Domini (sancti Augustini). In eodem loco

ubi dicitur... »
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Page 241. « Item in positione buccellae quam Judas accepit. .. » —
« ...et corpore non recédâmes. »

Page 246. « Verba Hieremiae, filii Helciae... » — « ...qui pervenit

gladius. "

Page 257. « De nuptiis Mercurii et Philologiae. Titulantur liii duo

priores libri... »

Ce manuscrit contenait autrefois l'ouvrage d'Adrevald « contra

ineptias Scoti n
, p. 238 d'après le catalogue de Septier, et d'après doni

Chazal, p. 124.

XI e-\Il e siècle. Parchemin. 292 pages. Les pages 57-01 sont blan-

ches. 180 sur 118 millim. Rel. veau. — (Fleury.)

192 (169). Fragments de saints Pères.

Fol. 1. Pars epistolae sancti Cypriani ad Donatum. a Caeteros in

rébus humanis sublime... a — « ...mentem in Dcum fîdam, (idem

tutam salutaris fidelis. »

VII e siècle. Parchemin. 2 col. 218 sur 162 millim.

Fol. 2-3. Excerpta quaedam ex prooemio sancti Basilii in régulas

fusius disputatas et ex interrogationibus X, XIV, XVI et XVII.

VIIIe siècle. Parchemin. 3 col. 304 sur 210 millim.

Fol. 4-6. Pars septirni libri Optati, episcopi -Milesiani, contra Dona

tistas. « In hoc novissimo libro, hoc est septimo... » — « ...quid judi-

cio acturus est Christus satis sit hominis de pecc... *>

VIIIe siècle. Parchemin. 240 sur 158 millim.

Fol. 7-14. Pars librorum I et II Exameron sancti Ambrosii.

(Cap. vin, 9.) « Quemadmodum in psnlmo docemur operationem. .. »

— « ...Explicit tractatus unicus. Incipit secundus. Diem primum vel

potius unum diem... » — « ...tanta majestatis fide. »

VIIe siècle. Parchemin. 287 sur 203 millim.

Fol. 15-18. Pars expositionis sancti Hieronymi in Isaiam,

cap. XLvin. « Iniquus adhuc ex utero... « — « ...quando Gabriel

Joseph de partu dixerit virginali. »

Vil' siècle. Palimpseste. 250 sur 184 millim.

Fol. 19. Pars expositionis S. Hieronymi in Isaiam. « Sanguis
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ejus super nos... » — « ...sicut gallina congregat pullos suos. »

VIIIe siècle. Parchemin. 259 sur 189 millim.

Fol. 20. Pars expositionis sancti Hieronymi in Isaiam. a Genimina

viperarum... » — a ...volatilia quae in aère sunt appellantur coelestia

et adversaria. »

VIII e siècle. Palimpseste contenant des passages inédits de Salluste.

164 sur 122 millim.

Un autre fragment du même ouvrage de S. Jérôme a disparu; il

commençait par ces mots : « Isti ab aquilone et mari... » — a ...ecce

isti de longe... »

Fol. 21-27. Idem, s Post explanationem XII prophetarum... » —
« ...maledictus Chananaeus servus erit fratribus suis. »

VII 9 siècle. Parchemin. 292 sur 199 millim.

Fol. 28. Pars expositionis sancti Hieronymi in Zachariam. « pro-

fundum diviciarum sapientiae... » — « ...non erit Chananaeus ultra. »

VIII e siècle. Parchemin. 274 sur 182 millim.

Fol. 29-30. Pars epistolae S. Hieronymi ad Marcellam. « Illo quo

domum tuam... » — « ...angulare lapide fundatam non... »

VIIIe siècle. Parchemin. 248 sur 169 millim.

Fol. 31. Pars epistolae CLXXXVII S. Augustini ad Dardanum. ce Habet

quidem aliquid... » — « ...spe enim salbi (sic) faeti sumus sicut... »

VII e siècle. Parchemin. 289 sur 189 millim.

Fol. 32-33. Pars libri S. Augustini contra duas epistolas Pelagia-

norum. « [Car]nis nostrae facientes... » — a ...expeditum est quo-

modo de... »

VIII e siècle. Parchemin. 267 sur 155 millim.

Fol. 34-37. Pars epistolae LIV S. Augustini ad Januarium. « Ego

vero... » — « ...benedixit eum etiam superius. »

VIII e siècle. Parchemin. 186 sur 145 millim.